



LICITACION PÚBLICA LOCAL No AD/SC/003/2019

ANEXO 1

PROPUESTA TECNO-ECONOMICA

PARTIDA	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	BORRADOR DE MIGAJON	80	PZA	PELIKAN	\$ 3.07	\$ 245.60
2	BORRADOR PARA PINTARRON	10	PZA	BACO	\$ 10.63	\$ 106.30
3	BROCHE METALICO DE 8 CM	150	CAJ	BACO	\$ 26.38	\$ 3,957.00
4	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	35	PZA	MATHEMA	\$ 117.00	\$ 4,095.00
5	CARPETA TIPO LEFORT T/C	10	PZA	JORSA	\$ 18.62	\$ 186.20
6	CARPETA TIPO LEFORT T/O	20	PZA	JORSA	\$ 19.86	\$ 397.20
7	CARTULINA VARIOS COLORES	350	PZA	BRISTOL	\$ 1.86	\$ 651.00
8	CD REGLABABLE 1X-48X 700MG	40	PZA	VERBATIM	\$ 16.41	\$ 656.40
9	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHO	15	CAJ	MAE	\$ 18.62	\$ 279.30
10	CINTA CANELA 48MMX50MTS	180	PZA	NAVITEK	\$ 21.72	\$ 3,909.60
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MMX65	130	PZA	NAVITEK	\$ 8.38	\$ 1,089.40
12	CINTA MASKING TAPE 18MMX50MTS	120	PZA	NAVITEK	\$ 12.72	\$ 1,526.40
13	CLIP MARIPOSA No1 C/12 PZAS	40	CAJ	WILSON	\$ 9.93	\$ 397.20
14	CLIP MARIPOSA No2 C/50 PZAS	20	CAJ	WILSON	\$ 17.38	\$ 347.60
15	CLIPS No1	280	CAJ	PINWEE	\$ 3.72	\$ 1,041.60
16	CLIPS No2	160	CAJ	PINWEE	\$ 3.41	\$ 545.60
17	COJIN PARA SELLO No1	15	PZA	AZOR	\$ 23.59	\$ 353.85
18	COLORES CAJA C/12 PZAS	5	CAJ	MAE	\$ 31.03	\$ 155.15
19	CORRECTOR DE BROCHA	280	PZA	KORES	\$ 7.44	\$ 2,083.20
20	CRAYONES CAJA C/12 PZAS	30	CAJ	CARMEN	\$ 19.24	\$ 577.20
21	CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA C/12 PZAS	20	CAJ	KAPA	\$ 31.66	\$ 633.20
22	CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA C/12 PZAS	25	CAJ	KAPA	\$ 13.03	\$ 325.75
23	CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA C/12 PZAS	10	CAJ	KAPA	\$ 5.90	\$ 59.00
24	CUADERNO PARA BITACORA PASTA DURA F/I	45	PZA	INTERLIB	\$ 75.72	\$ 3,407.40
25	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS	45	PZA	SCRIBE	\$ 13.97	\$ 628.65
26	CUADERNO PROFESIONAL C.07 100 HOJAS	10	PZA	SCRIBE	\$ 13.97	\$ 139.70
27	CUADERNO PROFESIONAL C 0.5 100 HOJAS	6	PZA	SCRIBE	\$ 13.97	\$ 83.82
28	CUENTA FACIL	10	PZA	AZOR	\$ 6.89	\$ 68.90
29	CUTTER HOJA GRANDE	60	PZA	BACO	\$ 9.00	\$ 540.00
30	ENGRAPADORA DE OFICINA	60	PZA	PILOT	\$ 68.90	\$ 4,134.00
31	ETIQUETAS ADHESIVAS No 20	10	PZA	JANEL	\$ 15.21	\$ 152.10
32	FOLDER BEIGE T/C PAQ C/100 PZAS	200	P10	APSA	\$ 85.03	\$ 17,006.00

008

DIF ZAPOPAN
 REVISADO
 25 ENE. 2019
 CONTRALORIA

33	FOLDER BEIGET/O PAQ C/100 PZAS	160	P10	APSA	\$	93.10	\$	14,896.00
34	FOLDER COLGANTE T/O PAQ C/25	20	PZAS	ACRIMET	\$	74.48	\$	1,489.60
35	FOAMY T/C VARIOS COLORES	50	PZAS	SAIRA	\$	1.24	\$	62.00
36	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZAS	100	CAJ	JORSA	\$	8.69	\$	869.00
37	HOJAS BLANCAS T/C PAQ. C/500 PZAS	2250	P50	PAPELRINE	\$	62.07	\$	139,657.50
38	HOJAS BLANCAS T/O PAQ. C/500 PZAS	720	P50	XEROX ECOLOGICO	\$	77.90	\$	56,088.00
39	LAPIZ ADHESIVO 40 GRS	360	PZA	RESISTOL	\$	26.07	\$	9,385.20
40	LAPIZ BICOLOR	20	PZA	DIXON	\$	4.03	\$	80.60
41	LAPIZ DE CERA ROJO	100	PZA	BEROL	\$	9.00	\$	900.00
42	LAPIZ No 2	1100	PZA	DIXON	\$	1.56	\$	1,716.00
43	LIBRETA PASTA DURA F/F	270	PZA	ESTRELLA	\$	26.07	\$	7,038.90
44	LIBRETA PASTA DURA F/I	50	PZA	ESTRELLA	\$	26.07	\$	1,303.50
45	MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES	220	PZA	XTRA	\$	13.03	\$	2,866.60
46	MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES	200	PZA	BEROL	\$	9.31	\$	1,862.00
47	MARCADOR P/PINTARRON VARIOS COLORES	80	PZA	BACO	\$	30.41	\$	2,432.80
48	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	400	PZA	A-INK	\$	5.28	\$	2,112.00
49	PAPEL CREPE VARIOS COLORES	30	PZA	PINGÜINO	\$	3.72	\$	111.60
50	PAPEL CONTAC	160	MT	MAE	\$	102.81	\$	822.48
51	PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES	60	PZA	SAIRA	\$	0.93	\$	55.80
52	PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	100	PZA	DALAS	\$	1.24	\$	124.00
53	PEGAMENTO BLANCO DE 225 GRS	45	PZA	BULLY	\$	18.00	\$	810.00
54	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	35	PZA	PILOT	\$	81.93	\$	2,867.55
55	PISTOLA PARA SILICON GRUESO	10	PZA	JOCAR	\$	45.93	\$	459.30
56	PISTOLA PARA SILICON DELGADO	20	PZA	JOCAR	\$	37.86	\$	757.20
57	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	1200	PZA	AZOR	\$	1.77	\$	2,124.00
58	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	2400	PZA	AZOR	\$	1.77	\$	4,248.00
59	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR ROJO	60	PZA	AZOR	\$	1.77	\$	106.20
60	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR VERDE	12	PZA	AZOR	\$	1.77	\$	21.24
61	QUITA GRAPAS	40	PZA	MAPED	\$	8.07	\$	322.80
62	REGLA METALICA	30	PZA	JH	\$	6.83	\$	204.90
63	SACAPUNTAS	30	PZA	BARRILITO	\$	2.71	\$	81.30
64	SOBRE MANILA T/C	700	PZA	FORTEC	\$	1.68	\$	1,176.00
65	SOBRE MANILA T/O	700	PZA	FORTEC	\$	2.11	\$	1,477.00
66	TABLA CON CLIP T/O	5	PZA	LUX	\$	14.77	\$	73.85
67	TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL	55	PZA	MAE	\$	18.62	\$	1,024.10
68	TIJERA ESCOLAR PUNTA REDONDA	20	PZA	DELTA	\$	6.21	\$	124.20
69	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	10	PZA	STAFFORD	\$	16.44	\$	164.40
70	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO	10	PZA	STAFFORD	\$	16.44	\$	164.40
71	TINTA PARA SELLO COLO AZUL	10	PZA	STAFFORD	\$	16.44	\$	164.40

COSTO NETO	\$	310,023.74
I.V.A.	\$	49,603.80
GRAN TOTAL	\$	359,627.54

FÓJ|á á aã| ÁZa{ aÑ^Á
& } +{| aãá&| Á|Áá^æ á } d Á
~ á & æ . .ã | Á &æ| Áæ&&| Á
á^Á • (SÓUÓUÁ [| Áææ • Á^Á^Á)
áæ| Á^•{| } æã) cãæã| È

(SÓUÓUÁ Sá ^æ á } d •
* ^) ^|æ^ • È | (æ&&) È
á +{| æã) Á
& } -ã^ &æã • ^|çæãæ

DIF ZAPOPAN
25 ENE 2019
REVISADO
CONTRALORIA

009